ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai địa điểm, số điện thoại đường dây nóng

của Bộ phận Một cửa cấp tỉnh, cấp xã (sau sắp xếp bộ máy)

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Công điện số 90/CĐ-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2025 của Thủ tướng

Chính phủ về bảo đảm thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả,

không bị gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính quyền

địa phương 02 cấp.

Căn cứ Công văn số 5621/VPCP-KSTT ngày 20 tháng 6 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc tổ chức Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp tỉnh,

cấp xã.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp liên hệ thực hiện

thủ tục hành chính sau sắp xếp đơn vị hành chính trên địa bàn Thành phố, Ủy ban

nhân dân Thành phố công khai địa điểm, số điện thoại đường dây nóng của Bộ phận

Một cửa cấp tỉnh, cấp xã như sau:

1. Địa điểm, số điện thoại đường dây nóng của Bộ phận Một cửa cấp tỉnh

(Phụ lục I).

2. Địa điểm, số điện thoại đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ

Hành chính công cấp xã (Phụ lục II).

3. Địa điểm, số điện thoại đường dây nóng của các Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai (Phụ lục III).

Ủy ban nhân dân Thành phố thông tin trên đến người dân, doanh nghiệp để

biết và liên hệ khi có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- TTUB: CT, các PCT;

- VPUB: CVP, các PCVP;

- VP UBND tỉnh Bình Dương;

- VP UBND tỉnh BRVT;

- Sở, ban, ngành TP;

- UBND cấp huyện, cấp xã;

- Trung tâm Thông tin điện tử TP (đăng tin);

- Các phòng, ban thuộc VP;

- Lưu: VT, (KSTT/Tr).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Hoan

		2025-06-26T07:51:57+0700

		2025-06-26T10:58:40+0700

		2025-06-26T10:58:41+0700

		2025-06-26T10:58:42+0700

		2025-06-26T10:58:59+0700